
 

２０２０年４月１７日 

株式会社アシスト 

旅客事業部  

 

 

新型コロナウイルス感染症予防に関する旅客事業部（タクシー）の取り組みについて 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

当社旅客事業部（タクシー）では新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、お客様および、乗務員の健

康と安全を最大限に考慮し、次のとおり対応しております。お客様のご理解、ご協力の程何卒宜しくお

願い申し上げます。 

 

【当社乗務員の取り組み】 

① マスク着用での接客 

② 出社前の体温チェック 

③ 手洗い・うがいの徹底 

④ 車内除菌の徹底（瞬間除菌・消臭剤：オレアアスファ） 

 

【ご乗車頂きますお客様へのお願い】 

① マスクの着用を推奨いたします。 

② ３密（密集・密閉・密接）を避ける為に少人数でのご乗車を推奨いたします。 

③ 走行時の換気にご協力をお願いいたします。 

 
なお、内容に変更があった場合は、都度お知らせいたします。 

当社では、引き続きお客様や従業員・乗務員の安全を最優先に感染拡大防止に努め、政府の方針や行

動計画に基づき、対応してまいります。 

以上 


